
UCHWAŁA NR VI.81.2024 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Ożarowice nr XLVIII.953.2023 z 31 października 2023 r. w sprawie 
określenia wysokości stawki opłaty targowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art.40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 z późn. zm.), art. 15, art. 19 pkt.1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji 
w trybie Uchwały Nr XL/546/2010 Rady Gminy Ożarowice z dnia 10 listopada 2010 roku w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 
(Dz.Urz.Woj. Śląskiego poz. 4044) 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Ożarowice nr XLVIII.953.2023 z dnia 31 października 2023 r. w sprawie 
określenia wysokości stawki opłaty targowej na 2024 rok (Dz.Urz.Woj.Śląskiego  poz. 8338) § 3 pkt. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

- Inkaso opłaty targowej targowiska w Sołectwie Tąpkowice powierza się inkasentowi Marioli Kubicy. Inkaso 
opłaty targowej targowiska w Sołectwie Zendek powierza się inkasentowi Renacie Wyszyńskiej. 

§ 2. Pozostała część Uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ożarowice. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Podanie uchwały do publicznej wiadomości nastąpi poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Ożarowice oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ożarowice. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ożarowice 

 
 

mgr Anna Drużyńska 

 

Id: 339FC9E3-8541-45CD-8EF6-38E5F07FB31D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Ożarowice na mocy Uchwały nr IV.61.2024 z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie wyznaczenia 
miejsca i ustalenia regulaminu dla targowiska gminnego zapoczątkowała działalność lokalnego targowiska 
w Sołectwie Zendek by umożliwić sprzedaż swoich produktów przez lokalnych producentów. Dotychczas na 
terenie Gminy Ożarowice funkcjonowało jedno targowisko w Sołectwie Tąpkowice. W związku z tym Rada 
Gminy Ożarowice na mocy Uchwały nr XLVIII.953.2023 z dnia 31 października 2023 r. w sprawie określenia 
wysokości opłaty targowej na 2024 rok, wprowadziła opłatę targową, jednocześnie zarządzając pobór tejże 
opłaty w drodze inkasa tudzież wyznaczając do roli inkasenta Panią Mariolę Kubicę. Jednakże utworzenie 
kolejnego targowiska na terenie Gminy Ożarowice powoduje konieczność powołania kolejnego inkasenta opłaty 
targowej, który będzie ją pobierał w ramach funkcjonowania nowego targowiska w Sołectwie Zendek. 
Zasadnym zatem jest zmiana Uchwały nr XLVIII.953.2023 z dnia 31 października 2023 r. w sprawie określenia 
wysokości opłaty targowej na 2024 rok, gdzie wskazany był jeden inkasent dla jednego dotychczas 
funkcjonującego targowiska w Gminie Ożarowice. Rada Gminy postanowiła powierzyć rolę inkasenta opłaty 
targowej na targowisku w Sołectwie Zendek Pani Renacie Wyszyńskiej. Pozostała treść Uchwały pozostaje bez 
zmian. 

Id: 339FC9E3-8541-45CD-8EF6-38E5F07FB31D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI.81.2024 RADY GMINY OŻAROWICE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


